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Estado de Santa Catarina

Município de Belmonte

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente


EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA (ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Belmonte – SC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 231/2022 e na Lei Municipal n. 2258/2023, torna público o Resultado Preliminar da prova objetiva (antes do prazo de recursos) dos candidatos inscritos no Edital de Processo Seletivo nº 01/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Belmonte, conforme segue:

	CONSELHEIRO TUTELAR

	Inscrição
	Nome candidato(a)
	CE
	LP
	IB
	Nota Final
	Resultado

	7
	Vagner Santos De Souza
	7,00
	1,50
	1,50
	10,00
	Classificado

	10
	Pamela Cristina Villa Paini
	7,00
	1,50
	1,50
	10,00
	Classificado

	3
	Deise Lui
	7,00
	1,50
	1,00
	9,50
	Classificado

	2
	Claudete Ribeiro Da Silva Peloso
	7,00
	1,00
	1,50
	9,50
	Classificado

	1
	Pâmela Iaroceski Turra
	6,50
	1,50
	1,50
	9,50
	Classificado

	9
	Edilvandra De Mattos
	6,50
	1,50
	1,50
	9,50
	Classificado

	13
	Marcia Maria Piaseski Soster
	6,50
	1,50
	1,00
	9,00
	Classificado

	5
	Miriam Peloso Dorneles Dreschler
	6,00
	1,00
	1,50
	8,50
	Classificado

	4
	Salete De Lordes Mazzardo Machado
	6,50
	0,00
	0,50
	7,00
	Classificado

	6
	Andréia De Souza Koswoski
	Faltante
	Desclassificado


	Legenda

	Insc.
	Inscrição
	IB
	Informática Básica

	Data Nasc.
	Data Nascimento
	
	

	CE
	Conhecimento Especifico
	 
	 

	LP
	Língua Portuguesa
	
	


Os candidatos terão os dias 17 e 18.07.2023 para interpor recurso somente em face do resultado preliminar pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/  

Belmonte – SC, 14 de julho de 2023.

CRISTINA BALMER

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente


